



Komi Contractor Supply ApS

Selinevej 4 - 3, 2300 København

CVR-nr. 30 09 00 12

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Jørgen Antero Komi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komi Contractor Supply ApS Selinevej 4 - 3 2300 København
	CVR-nr.: 30 09 00 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Antero Komi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KCS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.973.660 kr. mod 8.903.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.370.528 kr. mod 729.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.973.660	8.903.228
1 Personaleomkostninger	-7.288.190	-7.667.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.721	-139.426
Resultat før finansielle poster	4.541.749	1.096.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.593	32.999
Øvrige finansielle omkostninger	-194.755	-126.453
Resultat før skat	4.392.587	1.003.342
Skat af årets resultat	-1.022.059	-273.578
Årets resultat	3.370.528	729.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.370.528	729.764
Disponeret i alt	3.370.528	729.764

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.226.589	2.240.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.619	345.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.009.208</u>	<u>2.585.351</u>
Deposita	107.030	107.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.030</u>	<u>107.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.116.238</u>	<u>2.692.381</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.070.451	1.715.672
Varebeholdninger i alt	<u>3.070.451</u>	<u>1.715.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.536.605	5.046.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.253	538.907
Udskudte skatteaktiver	156.572	208.871
Andre tilgodehavender	952.080	926.124
Periodeafgrænsningsposter	554.336	585.464
Tilgodehavender i alt	<u>8.805.846</u>	<u>7.306.220</u>
Likvide beholdninger	1.097.308	6.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.973.605</u>	<u>9.028.285</u>
Aktiver i alt	<u>16.089.843</u>	<u>11.720.666</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.011.681	4.641.153
Egenkapital i alt	8.137.681	4.767.153
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.478.769	1.572.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.769	1.572.126
Kortfristet del af langfristet gæld	92.365	90.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.150.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.064.868	2.268.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	969.760	268.598
Anden gæld	1.346.400	604.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.473.393	5.381.387
Gældsforpligtelser i alt	7.952.162	6.953.513
Passiver i alt	16.089.843	11.720.666
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	4.641.153	4.767.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.370.528	3.370.528
	126.000	8.011.681	8.137.681

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.314.927	6.643.963
Pensioner	845.033	819.541
Andre omkostninger til social sikring	128.230	203.502
	7.288.190	7.667.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.571.134	1.662.126
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.365	-90.000
	1.478.769	1.572.126
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.095.000	1.200.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, der pr. 31 december 2022 udgør ca. tDKK 1.571 er der stillet sikkerhed i selskabets grunde og ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi andrager tDKK 2.227.		
Til sikkerhed for gæld til bank, der pr. 31. december 2022 udgør 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tDKK. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.320.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.536.605
Driftsinventar og driftsmateriel		720.724

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne og udstyr. Leasingforpligtelsen udgør ca. tDKK 10.704. Leasingperioden er mellem 2 - 93 måneder. Derudover har selskabet en forpligtelse på køb af varevogne og udstyr efter endt leasing på tDKK 3.654.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCS Holding ApS, CVR-nr. 30089510, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
